
第40回コナミオープン水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48

競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

　 大会記録   1:31.27

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 23.06 大会新  1:31.83
1 山宮ヒュウゴ ﾔﾏﾐﾔ ﾋｭｳｺﾞ 高1 23.06 23.06 (  0.60)
2 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高2 23.04 46.10 ( +0.32)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 23.50 1:09.60 ( +0.15)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 22.23 1:31.83 ( +0.22)

2 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 24.02  1:35.66
1 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.02 24.02 (  0.70)
2 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 24.34 48.36 ( +0.20)
3 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 22.91 1:11.27 ( +0.27)
4 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 24.39 1:35.66 ( +0.10)

3 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 25.01  1:35.74 中学新
1 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 25.01 25.01 (  0.67)
2 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中3 23.15 48.16 ( +0.03)
3 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 24.55 1:12.71 ( +0.16)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.03 1:35.74 ( +0.02)

4 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 24.12  1:37.61
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 24.12 24.12 (  0.58)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 23.71 47.83 ( +0.21)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 24.70 1:12.53 ( +0.34)
4 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 25.08 1:37.61 ( +0.20)

5 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 高校 24.44  1:40.16
1 板垣　　慶 ｲﾀｶﾞｷ ｹｲ 高3 24.44 24.44 (  0.62)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高2 25.06 49.50 ( +0.08)
3 藤岡　建佑 ﾌｼﾞｵｶ ｹﾝｽｹ 高1 25.65 1:15.15 ( +0.24)
4 ベイカー大和 ﾍﾞｲｶｰ ﾔﾏﾄ 高1 25.01 1:40.16 ( +0.19)

6 1/7 茨  城 守谷インター ﾓﾘﾔｲﾝﾀｰ 高校 25.00  1:41.54
1 岡本　　悠 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｶ 高1 25.00 25.00 (  0.63)
2 曽我部永人 ｿｶﾞﾍﾞ ｴｲﾄ 高2 26.10 51.10 ( +0.34)
3 川向　昊成 ｶﾜﾑｶｲ ｺｳｾｲ 高3 23.77 1:14.87 ( +0.29)
4 藤井真一郎 ﾌｼﾞｲ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高2 26.67 1:41.54 ( +0.49)

7 1/8 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 小学 28.47  2:03.83
1 林　　志築 ﾊﾔｼ ｼﾂﾞｷ 小5 28.47 28.47 (  0.56)
2 加藤　颯馬 ｶﾄｳ ｿｳﾏ 小4 31.34 59.81 ( +0.49)
3 橋本　煌羽 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾊ 小4 32.54 1:32.35 ( +0.50)
4 服部　　匠 ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳ 小3 31.48 2:03.83 ( +0.45)

1/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 26.61 失格
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 26.61 26.61 (  0.62)
2 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 ( -0.11)
3 松岡　大誠 ﾏﾂｵｶ ﾀｲｾｲ 小6
4 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小5
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